
UCHWAŁA NR XXXII/191/2010  

RADY GMINY WIŻAJNY  

z dnia 2 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 1203, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 r Nr 52, poz.420 i Nr

157, poz.1241).), art. 121 ust. 4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finannsach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększyć dochody o kwotę 54 097,- zł 

2. Zmniejszyć dochody o kwotę 44,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 2 644 362,- zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 2 698 415,- zł 

3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Plan budżetu gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. plan dochodów ogółem – 6 505 804,- zł  

2. plan wydatków ogółem – 9 096 312,- zł  

§   4 .  W Uchwale Nr XXXI/188/09 Rady Gminy Wiżajny z dnia 29 grudnia 2009 roku § 4 otrzymuje

brzmienie: Ustala się rezerwę  ogólną w wysokości – 9 500,- zł, celową  w kwocie - 1 000,- zł na realizację zadań

własnych zarządzania kryzysowego oraz – 39 500,- zł na zadania inwestycyjne.  

§  5 .  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/188/09 Rady Gminy Wiżajny z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§  6 .  Traci moc § 11 w Uchwale Nr XXXI/188/09 Rady Gminy Wiżajny z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie budżetu gminy na 2010r. wraz z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się  dochody w kwocie 1 097,- zł z tytułu opłat związanych z ochroną środowiska oraz wydatki

w kwocie 1 097,- zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska.  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§   9 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

Dzial Rozdział Paragraf Treść paragrafu Kwota

756 75618 0690 Wpływy z różnych opłat 1 097

852 85295 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 53 000

Dział Rozdział Paragraf Treść paragrafu Kwota

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

44

Dział Rozdział Paragraf Treść paragrafu Kwota

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 508

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5

751 75101 4112 Składki na fundusz pracy 1

751 75101 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 38

758 75818 6800 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 500

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 1 672

900 90095 4480 Podatek od nieruchomości 1 638

Dział Rozdział Paragraf Treść paragrafu Kwota

010 01010 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 524

010 01010 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 997 984

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 50 000

630 63095 4480 Podatek od nieruchomości 1 192

758 75818 4810 Rezerwy 500

852 85214 3110 Świadczenia społeczne 1 848

852 85228 4410 Podróże służbowe 200

852 85228 4480 Podatek od nieruchomosci 70

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 53 000

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 1 097

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Zenon Kowalewski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/191/2010 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 2 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 i 2 do uchwały Nr XXXII.191.2010 Rady Gminy Wiżajny z dnia 2 marca 2010 r.. 

ID: FJMNE-NNGUQ-VUTQB-UYONK-VUEZG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/191/2010  

RADY GMINY WIŻAJNY  

z dnia 2 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 1203, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 r Nr 52, poz.420 i Nr

157, poz.1241).), art. 121 ust. 4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finannsach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększyć dochody o kwotę 54 097,- zł 

2. Zmniejszyć dochody o kwotę 44,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 2 644 362,- zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 2 698 415,- zł 

3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Plan budżetu gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. plan dochodów ogółem – 6 505 804,- zł  

2. plan wydatków ogółem – 9 096 312,- zł  

§   4 .  W Uchwale Nr XXXI/188/09 Rady Gminy Wiżajny z dnia 29 grudnia 2009 roku § 4 otrzymuje

brzmienie: Ustala się rezerwę  ogólną w wysokości – 9 500,- zł, celową  w kwocie - 1 000,- zł na realizację zadań

własnych zarządzania kryzysowego oraz – 39 500,- zł na zadania inwestycyjne.  

§  5 .  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/188/09 Rady Gminy Wiżajny z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie budżetu gminy na 2010 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§  6 .  Traci moc § 11 w Uchwale Nr XXXI/188/09 Rady Gminy Wiżajny z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie budżetu gminy na 2010r. wraz z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Ustala się  dochody w kwocie 1 097,- zł z tytułu opłat związanych z ochroną środowiska oraz wydatki

w kwocie 1 097,- zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska.  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§   9 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

Dzial Rozdział Paragraf Treść paragrafu Kwota

756 75618 0690 Wpływy z różnych opłat 1 097

852 85295 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 53 000

Dział Rozdział Paragraf Treść paragrafu Kwota

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

44

Dział Rozdział Paragraf Treść paragrafu Kwota

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 508

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5

751 75101 4112 Składki na fundusz pracy 1

751 75101 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 38

758 75818 6800 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 500

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 1 672

900 90095 4480 Podatek od nieruchomości 1 638

Dział Rozdział Paragraf Treść paragrafu Kwota

010 01010 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 524

010 01010 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 997 984

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 50 000

630 63095 4480 Podatek od nieruchomości 1 192

758 75818 4810 Rezerwy 500

852 85214 3110 Świadczenia społeczne 1 848

852 85228 4410 Podróże służbowe 200

852 85228 4480 Podatek od nieruchomosci 70

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 53 000

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 1 097

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Zenon Kowalewski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/191/2010 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 2 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik Nr 1 i 2 do uchwały Nr XXXII.191.2010 Rady Gminy Wiżajny z dnia 2 marca 2010 r.. 

ID: FJMNE-NNGUQ-VUTQB-UYONK-VUEZG. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/daniel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4F75CDFE-48ED-4ADE-A199-C0EB743BFD05/Zalacznik1.doc

